
Zarządzenie Nr 544/MOPS/2015 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 października 2015 r.  
 
w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Miasta 
K ędzierzyn-Koźle w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2016-2020 w Kędzierzynie-Koźlu z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.1)  oraz § 4 uchwały 
Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 143, poz. 1689), 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Kieruję do przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projekt uchwały Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych  na lata 2016-2020 w Kędzierzynie-Koźlu.  
 
§ 2. Konsultacje prowadzone będą w terminie  od 30.10. do 6.11. 2015 roku. 
 
§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie:  
1) pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle LXIII/701/10 z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

2) drogą elektroniczną w formie przesyłanych uwag na adres e- mail: mops@mops-
kkozle.pl; 

3) pocztą na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Mikołaja Reja 2a, 47-224  
Kędzierzyn-Koźle.  

 
§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  
Danuta Ceglarek  (-) 

                                                             

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146 oraz 
z 2015 r. poz. 1255 i 1339. 


